Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Muinúpai üe Antliieia (ki)
REQUERIMENTO N° 175/2002 Aprovado por .JU ̂ A
EM, 23 de Julho de 2002. Sala das Se»sfies (QZ-J

pt*%\

WALTER MULINARI DE SOUZA, Vereador signatário deste,
no uso de suas atribuições legais, requer à mesa, ouvido o plenário, que seja
consignado em ata de seus trabalhos voto de pesar pelo falecimento da
servidora pública deste município a Sra Maria das Graças Siqueira Rangel,
ocorrido no último dia 21/07 nos dentando profundamente tristes, pois foi um
exemplo de mulher, sempre dedicada a sua família e ao trabalho, mas que
infelizmente teve que partir desta vida por vontade do nosso Senhor, mas
ficará sempre em nossas lembranças como um exemplo a ser seguido.

Que seja dado ciência a família enlutada, enviando copia desta.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 23 de Julho de 2002.

ARI DE SOUZA

Vereador

Câmara Municiiuâ de i
PROTOCOLO

Anchieia-ESji23—l / P

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS